
UCHWAŁA NR XXIV/141/25
RADY GMINY ŁUBNIANY

z dnia 8 grudnia 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do aktualizacji „Strategii Rozwoju Gminy Łubniany 
na lata 2021-2030”

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Łubniany, uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XII/78/25 Rady Gminy Łubniany z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie 
przystąpienia do aktualizacji „Strategii Rozwoju Gminy Łubniany na lata 2021-2030” (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2025 r., poz. 413 i 761), zmienia się termin realizacji działań wskazanych w tabeli, kolumna 3 
- Termin realizacji:

1) Lp. 4 kolumny Termin realizacji otrzymuje brzmienie: „I kwartał 2026 r.”;

2) Lp. 5 kolumny Termin realizacji otrzymuje brzmienie: „I kwartał 2026 r.”;

3) Lp. 6 kolumny Termin realizacji otrzymuje brzmienie: „I kwartał 2026 r.”;

4) Lp. 7 kolumny Termin realizacji otrzymuje brzmienie:  „I kwartał 2026 r.”;

5) Lp. 8 kolumny Termin realizacji otrzymuje brzmienie:   „I kwartał 2026 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Łubniany

Zbigniew Romanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 3112


		2025-12-08T13:34:49+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




